
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022 r. poz. 583) oraz § 10 pkt. 5 Uchwały Nr XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30 835 893,50 zł w tym dochody majątkowe w kwocie 11 350 322,50 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 19 485 571,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 34 927 675,00 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 15 687 177,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 19 240 498,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE17524-165C-4722-AF9D-28846B0C608C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 738 905,00 0,00 37 350,00 776 255,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 424 920,00 0,00 37 350,00 462 270,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  270
0 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 271 920,00 0,00 37 350,00 309 270,00 

bieżące raze
m: 19 448 221,00 0,00 37 350,00 19 485 571,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 11 350 322,50 0,00 0,00 11 350 322,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 545 322,50 0,00 0,00 1 545 322,50 

 
Ogółem: 30 798 543,50 0,00 37 350,00 30 835 893,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 545 322,50 0,00 0,00 1 545 322,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE17524-165C-4722-AF9D-28846B0C608C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 627 016,00    1 627 016,00    992 492,00    799 133,00    193 359,00    0,00    634 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 350,00    37 350,00    3 600,00    2 100,00    1 500,00    0,00    33 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 664 366,00    1 664 366,00    996 092,00    801 233,00    194 859,00    0,00    668 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 497 260,00    497 260,00    60 400,00    41 560,00    18 840,00    0,00    436 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 350,00    37 350,00    3 600,00    2 100,00    1 500,00    0,00    33 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 534 610,00    534 610,00    64 000,00    43 660,00    20 340,00    0,00    470 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 34 890 325,00    19 203 148,00    12 842 823,00    7 755 125,10    5 087 697,90    2 156 478,00    3 803 847,00    0,00    0,00    400 000,00    15 687 177,00    12 687 177,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 350,00    37 350,00    3 600,00    2 100,00    1 500,00    0,00    33 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 34 927 675,00    19 240 498,00    12 846 423,00    7 757 225,10    5 089 197,90    2 156 478,00    3 837 597,00    0,00    0,00    400 000,00    15 687 177,00    12 687 177,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE17524-165C-4722-AF9D-28846B0C608C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

